Arsredovisning

2019
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Org nr 702002-9901

Spara din arsredovisning. Du kan behéva den vid férsaljning och i kontakt med din bank.
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Styrelsen for Brf Bocko 4 far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata lagenheter at medlemmarna till nyttjande utan begrinsning i tiden.

Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ar
en dkta bostadsrattsférening.
En bostadsrittsforening rdknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-02-04.
Foreningens fastighet, Bockd 4 bebyggdes 1974-75 och dr beldgen i Stockholms kommun.

Pé fastigheten finns 3 st bostadshus innehallande 42 ldgenheter.
Dessutom finns 42 p-platser varav 32 med motorvirmaruttag.

Lagenhetsfordelning:

18 st st 2 rum och kok

12 st st 3 rum och kok

12 st st 4 rum och kok Total bostadsyta: 3 270 kvm  Total tomtareal: 7275,2 kv

De 3 bostadshusen ar utformade som terrasshus i tre vaningar.
Byggnaderna dr anslutna till samhéillets ledningsnét for vatten, avlopp, fjarrvarme och el samt har
gruppavtal for bredband, tv och telefoni med Telenor. Avtalet 16per till ar 2022.

Foreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat p& Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet.

Fastigheten var fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via RB Brf forsédkring t om 30/6-19 och fr om 1/7-19
ar fastigheten fullvardesforsdkrad i Folksam. I forsdkringen ingér ansvarsforsakring for styrelsen,
skadedjursforsikring och dven tilliggsforsakring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersétter
hemf6rsikringen.) Avtal om utdkad skadedjursbekdmpning finns med Nomor.

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-04-25 bestétt av:
Ordinarie Christine Sundh Ordf.
Hans Eriksson
Kenneth Sparr
Ingela Ulvedal

Suppleanter Lennart Forsgren
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Valda revisorer vid ordinarie stimma:

Ordinarie Berit Fogelstrom
Internrevisor Niclas Drevenius
Suppleant Roland Nilsson
Valberedning
Christer Kruse Sammankallande

Olle Sahlstrom

Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantrdden samt 3 st per capsulam.

Den ekonomiska forvaltningen dir lagenhetsforteckningen ingar, har utforts av RB Fastighetsidgare AB,
som en del i Riksbyggen.

Foreningen har inte haft ndgon anstélld personal. Styrelsemedlemmarna har, tillsammans med olika
entreprendrer, svarat for den tekniska forvaltningen.

For fastigheten finns en langsiktig underhallsplan upprittad som arligen uppdateras av styrelsen.

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2018.
OVK besiktning har skett 2016.

Avtalet for snordjning &r omforhandlat och I6per t om 2022. Avtalet for tradgéardsskotsel, Elfstroms
Tradgardsanldggningar AB l6per pa ytterligare ett ar.

For att forebygga problem med taken finns ett serviceavtal med Nynis Tak. Avtalet innebér inspektion
och atgérder, samt stidning av taken varje host och vér.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret
Loépande reparationer har utforts till en kostnad av 138 758 kronor. Planerat underhéll har utforts till en
kostnad av 410 383 kronor, vilket har belastat resultatet.

Foreningen har installerat en grovtvittmaskin i tvéttstugan.
Foreningens 1an har lagts om till en lag fast rdnta i 3 ar.

Hoststddning har genomforts den 17 oktober av foreningens medlemmar. Den 12 december holls
traditionsenligt Luciakaffe.

Medlemmarna har under aret informerats via 3 st utgavor av medlemsbladet, Oss emellan. Hemsidan,
www.bocko4.bostadsratterna.se har utvecklats och ytterligare information tillkommer regelbundet.

Medlemsinformation

Under perioden har 5 st overlatelser dgt rum. Styrelsen har under aret beviljat 1 st andrahandsupplételse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelser ar att f6lja Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen
kravs for andrahandsupplatelse.

Arsavgifterna har varit oférindrade under éret.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2020=473 kronor) vid varje pantsittning.

Foreningen tar ut en avgift vid andrahandsupplételser motsvarande hogst 10% av prisbasbeloppet
(2020=4 730 kr).
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Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2019
Nettoomséttning (tkr) 2 656
Resultat efter finansiella poster (tkr) 139
Soliditet (%) 26
Kassalikviditet (%) 226
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 140
Saldo yttre reparationsfond (tkr) 418

Arsavgift bostider kronor/kvm per
balansdagen inkl kostnad for brénsle
och el 756

Lan kronor per kvm yta 1263

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och vérderingsprinciper.

Forindring eget kapital

Medlems- Fond yttre
insatser underhéll
Belopp vid arets ingang 730 075 278 066
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond for yttre
underhall 140 000
lanspréktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny rdkning
Arets resultat
Belopp vid drets utgiang 730 075 418 066

Resultatdisposition

2018
2 540
549
24
212
135
278

720
1298

Balanserat
resultat

44 338

-140 000

549114

364 776

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
reservering till yttre reparationsfond
i ny rdkning overfores

2017
2492
-522
17
123
135
243

736
1306

Arets
resultat

549 114

-549 114
139 186
139 186

364 776
139 186
503 962

140 000
363 962
503 962

2016
2506
403
23
209
135
493

740
1341
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Foretagets resultat och stillning i ovrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlédggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

2 656 062
12 238
2 668 300

-2 075 941
-130 692
-166 523
-107 083

-2 480 239

188 061
-48 875
-48 875
139 186
139 186

139 186

4 (10)

2018-01-01
-2018-12-31

2 540 226
15197
2555423

-1 585183
-122 459
-142 184
-107 083

-1 956 909

598 514
-49 400
-49 400
549 114
549 114

549 114
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anliggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not
1 2019-12-31

7 4765 793
4765793

2400

2400

4768193

8 1415988
9 95 004
1510 992

105 558
105 558
1616 550

6 384 742
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2018-12-31

4 872 876
4 872 876

2400
2400

4 875 276

1250921
93174
1344 095

106 558
106 558
1 450 653

6 325 927
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12
13

2019-12-31

730 075
418 066
1148 141

364 776
139 186
503 962

1652103

4017 300
4017 300

112 800
199 167
2398
55285
345 689
715 339

6 384 742
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2018-12-31

730 075
278 066
1008 141

-44 338
549114
504 776

1512917

4130 100
4130 100

112 800
123 290

5319
111 621
329 880
682 910

6 325 927
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar.

Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition och éverforing sker
efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliggningstillgangar
Anlaggningstillgdngar skrivs av enligt plan 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till
vésentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvérdet &r inte foremal for avskrivning.

Byggnader 80 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 45 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pagéende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rorelseintikter

2019 2018
Hyresintékter p-platser 85 000 86 500
Hyresintékter, 6vriga objekt, ej momsregistrerade 3700 3 000
Arsavgifter bostider 1 630 056 1 630 056
Hyresbortfall ./. -6 900 -4 800
Debiterade avgifter 944 206 825470
Ovriga ersittningar och intikter 12 238 15197

2 668 300 2555423
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Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer

Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stadning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal
Energideklarationer

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsékring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Revisionsarvoden
Loner ovriga
Kostnadserséttningar
Sociala avgifter

2019
138 758
410 383
549 141

2019
81217
20 484

0

237 005
219 236
489 730
71940
99 011
116 151
134 192
57 834
1526 800

2019
7454
77 640
27 938
17 661
130 693

2019
102 450
9000
33075
0

21 998
166 523
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2018
86 910

86 910

2018

75 809
20 340
18 900
227 082
217 811
497 261
71083
77 144
103 637
133 052
56 154
1 498 273

2018
14 530
78 281
16 197
13 451

122 459

2018
95977
8700
14 000
56

23 451
142 184
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad
Ingaende anskaffningsvirden mark

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsdgare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
SEB Bolan 0,710
SEB Bolan 0,710

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum for

2019-12-31
6 624 564
1 182 585
7 807 149

-2934 274
-107 083
-3 041 357

4765792

31 000 000
22 000 000
53 000 000

2019-12-31
1165
1414 823
1415988

2019-12-31
95 004
95 004
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2018-12-31
6 624 564
1182 585
7 807 149

-2 827 191
-107 083
-2934 274

4 872 875

26 000 000
14 600 000
40 600 000

2018-12-31
1579
1249 342
1250921

2018-12-31
93174
93174

rinteindring
2022-09-28
2022-09-28

Lanebelopp
2019-12-31

2236 500
1 893 600
4130100

-112 800

Lanebelopp
2018-12-31

2349300
1 893 600
4242 900

-112 800

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 3 566 100 kronor.

Not 11 Not for stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

2019-12-31
5857000
5857000

2018-12-31
5857000
5857 000
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Not 12 Ovriga skulder

Kallskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter
Ovriga skulder

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna vatten avgifter

Uppl rantekostnad Externt
Upplupna uppvarmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter

Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

2019-12-31
36 235

19 050

0

55285

2019-12-31

240912
18 000
1184
65 794
19 799
0

345 689

Styrelsen har inget av vésentlighet att rapportera efter rikenskapsarets slut.

Farsta 2020-

Christine Sundh

Kenneth Sparr

Var revisionsberittelse har lamnats .

Niclas Drevenius
Revisor

Hans Eriksson

Ingela Ulvedal

Berit Fogelstrom
Revisor
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2018-12-31
34 844
23172
53 605

111 621

2018-12-31

225310
0

1960
66 571
26 039
10 000
329 880



